

اخبار کوتاه

امهال مطالبات از سوی بانک سینا

پیرو مصوبه شورای پول و اعتبار در راستای حمایت از بنگاه های تولیدی و تسهیلات گیرندگان به دلیل شرایط به وجود آمده ناشی از شیوع کرونا مشتریان بانک سینما می توانند از مساعدتهای در نظر گرفته شده در خصوص امهال و وصول تسهیلات بهره مند شوند.

به گزارش روابط عمومی بانک سینا، به استناد نامه شماره ۹۸/۴۳۵۶۵۲ مورخ ۱۵ اسفند ۱۳۹۸ مدیریت کل مقررات، مجوزهای بانکی و مبارزه با پولشویی بانک مرکزی به دلیل شرایط ناشی از شیوع کرونا ویروس در جامعه و مشکلات پدید آمده برای فعالان اقتصادی به ویژه صاحبان کسب و کارهای کوچک در بازپرداخت تسهیلات دریافتی و پیرو تصویب طرح پیشنهادی بانک مرکزی در یک هزار و دویست و هشتاد و نهمین جلسه مورخ ۲۹ بهمن ۹۸ شورای پول و اعتبار، تهمیداتی برای تسهیلات گیرندگان در نظر گرفته شده است. طبق این مصوبه، به درخواست مشتری و در چارچوب ضوابط و مقررات موجود، مطالبات از واحدهای تولیدی که تمام یا بخشی از آن غیر جاری شده است، برای یک بار و حداکثر به مدت ۵ سال با اخذ میزان ۷،۵ درصد از مانده بدهی و با دوره تنفس ۶ ماهه امهال خواهد شد.

مهلت استفاده از این مصوبه تا پایان شهریور ماه ۱۳۹۹ است و این امهال صرفاً برای مشتریانی امکانپذیر است که به تشخیص بانک سینا و بر مبنای اعتبارسنجی انجام شده، مطالبات آنها پس از امهال در سررسید/سررسیدهای مقرر، قابل وصول باشد.

پروژه‌های آبی و خورشیدی و خورشیدی زیر چتر بیمه حکمت

مجربان پروژه‌های نیرو و گاهی آبی و خورشیدی کشور اعم از پیمانکاران و کارگران همواره بخاطر اجرای کارهای سنگین در معرض حوادث ناشی از کار هستند که ضروریست پیشگیری های لازم از قبل برای آنها از طریق بیمه های حوادث، درمان و عمر محیا گردد.

به گزارش روابط عمومی بیمه حکمت، در این راستا شرکت بیمه حکمت طبق توافق بعمل آمده با مراجع مربوطه به عرصه عمرانی کشور ورود نموده و تعامل نموده و مجربان پروژه ها را زیر چتر بیمه آبی خود قرار داده است. بر پایه این گزارش بیمه حکمت تلاش دارد در کنار متولیان پروژه های مذکور، نقش بسزایی در توسعه و آبادانی کشور داشته باشد و با ارائه خدمات آنلاین و مطلوب خدمتی ساینسته به خدمتگزاران مردم عزیزمان ایفا نماید.

ارتقاء خدمات تلفن بانک در پست بانک

در راستای گسترش خدمات بانکداری الکترونیک و کاهش تردد‌های غیر ضرور بانکی و ترویج فرهنگ استفاده از راه روش‌های غیر حضوری، خدمات سامانه تلفن بانک پست بانک ایران توسعه یافته و

آماده بهره‌مندی مشتریان می‌باشد. اسماعیل عسگری رئیس اداره کل توسعه بانکداری الکترونیک با اعلام این خبر گفت: مشتریان بانک می‌توانند باتکمیل فرم درخواست تلفن بانک در شعب و یا چاه‌های بانکی نسبت به فعال سازی آن اقدام نمایند. در این سامانه خدماتی نظیر: اطلاع از موجودی حساب و کارت متصل به آن، انتقال وجه عادی بین حساب‌های درون بانکی و انتقال وجه مستمر، انسداد کارت، دریافت صورتحساب و ارسال دورنگار، دریافت شماره شبا، تغییر رمز تلفن بانک، پرداخت قبوض از طریق حساب و کارت متصل به آن، خرید شارژ از اپرآپورهای همراه ارائه می‌شود.

یکپارچه‌سازی فرآیند ارائه خدمات

سازمان شش‌پدال مدیر امور فناوری اطلاعات و ارتباطات بانک مسکن از یکپارچه‌سازی تمام فرآیندهای ارائه خدمات به مشتریان در پست بانکداری متمرکز تا پایان خرداد سال آینده خبر داد.

وی با بیان اینکه با تحقق «CoreBanking» در بانک مسکن، در سال آینده شاهد رفع نواقص فرایندهای ارائه خدمات به مشتریان در سطح شعب خواهیم بود، اظهار کرد: تعدادی از مازول‌های پیچیده در سال جاری تست و پیاده‌سازی شد و در سال ۹۹ قطعاً تحقق اهداف پروژه بانکداری متمرکز سرعت خواهد گرفت. شیردل وعده داد ارائه خدمات به مشتریان در بخش قراردادهای مشارکت بانک ظرف سه ماه آینده در سطح تمام شعب بانک مسکن در کشور، کاملاً مکانیزه و در پست بانکداری متمرکز صورت گیرد.

سخنگوی کمیسیون ویژه حمایت از تولید ملی مجلس خطاب به مردم؛

استفاده از بانکداری الکترونیک جدی گرفته شود

چه بیشتر کرونا در کشور جلوگیری کنند، تصریح کرد: توجه به توصیه‌ها و عدم حضور در اجتماعات و همچنین انجام امور بانکی به صورت غیر حضوری لازم است.

زارع همچنین با اشاره به آمار در گذشتگان ناشی از کرونا در کشور، گفت: در شبکه بانکی نیز بسیاری از کارمندان یا ابتلا به این ویروس جان خود را از دست داده‌اند، از اینرو لازم است مردم حضور خود را در شعب کاهش داده با امکانات ایجاد شده به نیازهای خود پیردازند. این نماینده مردم در مجلس دهم، بیان اینکه افزایش سقف برداشت ها نیز از اقداماتی است که بانک مرکزی برای رفاه حال هر چه بیشتر شهروندان انجام داده است، افزود: امید است با همکاری هر چه بیشتر مردم از این بلا دور شویم، اما باید بدانیم اقدامات مناسب شکل گرفته در شبکه بانکی در شرایط فعلی همسو با فناوری های نوین در سراسر دنیا بوده از این جهت تدابیر شبکه پولی و بانکی کشور قابل تقدیر است. عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی یادآور شد: به طور حتم همراهی بدون کم و کاستی شبکه بانکی در این روزها کم از مجاهدت‌های دیگر عزیزان ندارد و ایتر و قدر دان آنها هستیم.



ساماندهی پروژه‌های ناتمام نفتی کشور با کمک طرح طراوت بانک صادرات

اختصاص داده، بسیاری از پروژه‌های ناتمام نفتی راه سرتانجام خواهد رسانید. هم وزارت نفت و هم شرکت‌های دیگر پیمانکاری و سازنده فعال می‌شوند.

سخنگوی اتحادیه صادرکنندگان فرآورده‌های نفتی با اشاره به اشتیاقی که با راه اندازی این پروژه‌ها ایجاد می‌شود، گفت: در شرایطی که صادرات نفت و گاز به حداقل رسیده طبیعتا شرکت نفت به شدت دچار کمبود منابع است، این کمبود منابع باعث

انجمن سازندگان تجهیزات صنعت نفت ایران اظهار کرد: در قالب این طرح ۲۵ هزار میلیارد ریال به حوزه‌های نفت، فولاد، پتروشیمی، سیمان، کاشی وسرامیک اختصاص پیدا کرده است. با توجه به اینکه پروژه‌های زیاد نیمه تمامی که داریم و اغلب آنها مشکل مالی دارند، با استفاده از تمام ظرفیت‌ها و تجهیزات کنترل و پایش کیفی این تسهیلات می‌تواند کمک بزرگی به راه اندازی این پروژه‌ها کند. او ادامه داد: طبیعتا در شرایط تحریم‌ها این رویکرد بانک صادرات ایران که برای تامین تجهیزات در پروژه‌ها به سازنده‌ها تسهیلات

سخنگوی اتحادیه صادرکنندگان فرآورده‌های نفتی مطرح کرد: بانک صادرات ایران با اجرای طرح طراوت خود می‌تواند با تامین مالی پروژه‌های نفتی و اعطای تسهیلات به تولیدکنندگان تجهیزات نفتی، بسیاری از پروژه‌های ناتمام حوزه نفت را به سرانجام برساند.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک صادرات ایران، سیدحمید با اشاره به تفاهم‌نامه اخیر بانک صادرات ایران با

تجارت-استان اصفهان؛ مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان با بیان اینکه شرکت یکپارچه آب و فاضلاب استان اصفهان، آب‌رسانی پایلده به روستاییان را در اولویت قرار داده اعلام کرد: در سالهای اخیر به رغم چالش‌های موجود، آب شرب پایدار جمعیت تحت پوشش طرح آب‌رسانی اصفهان بزرگ تا مینم گردید، بدین ترتیب هم اکنون تامین پایدار آب شرب روستاییان یکی از اولویت‌های شرکت یکپارچه آب وفاضلاب استان اصفهان است. هاشم امینی در مراسم معارفه تعدادی از معاونین و مدیران شرکت یکپارچه آب و فاضلاب استان اصفهان گفت: فرآیند یکپارچه‌سازی با توجه به حفظ کرامت و شئونات نیروی انسانی صورت گرفت به طوری‌که جایگاه شغلی، حقوق و مزایای کارکنان محفوظ بماند. وی خطاب به همه کارکنان شرکت یکپارچه آب و فاضلاب استان اصفهان گفت همه باید با در نظر گرفتن ویژگی‌هایی همچون همدلی، وحدت، همکاری و تعامل اقدام به انجام وظایف محوله نمایند تا این شرکت از لحاظ خدمات رسانی به مردم همچنان پیشرو در صنعت آفا در کشور باقی بماند. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در ادامه عنوان کرد: در حال حاضر ۲۹ تصفیه‌خانه فاضلاب در استان اصفهان در مدار بهره

مدیرعامل آب و فاضلاب استان خبر داد:

تامین پایدار آب شرب روستاییان؛ اولویت آبفای اصفهان

اصفهان باشند چرا که رضایت مشتری‌کین هدف نهایی است. مدیرعامل شرکت یکپارچه آب و فاضلاب استان اصفهان کنترل کیفی آب و فاضلاب را در ارتقا سلامت و بهداشت عمومی مردم ضروری خواند و بیان داشت: باید با حساسیت و با استفاده از تمام ظرفیت‌ها و تجهیزات کنترل و پایش کیفی آب و پساب به طور مستمر در دستور کار قرار گیرد تا علاوه بر کاهش آلاینده‌های زیست محیطی، سطح سلامت و بهداشت مردم ارتقا یابد. در این جلسه مهندس حبیبیان بعنوان قائم مقام مدیرعامل، دکتر حکمتیان معاون بهره برداری و توسعه فاضلاب، مهندس اکبری معاون بهره برداری و توسعه آب، مهندس سجادی فر معاون مالی و پشتیبانی، مهندس قبادیان معاون منابع انسانی، آقای حاج عبدالرحمانی مدیر حراست و امور محرمانه، خانم مهندس امیری مدیر مرکز کنترل کیفی پایش آب و فاضلاب، مهندس پیشه مشاور عالی و مجری طرح های مهم آب و فاضلاب، آقای مرادی مدیر امور حقوقی املاک و اراضی، آقای نوراله زاده مدیر حسابرسی داخلی، آقای سلیمانی مدیر دفتر مدیرعامل و هیات مدیره و مهندس صفایی مشاور رسیدگی به صورت حساب آب و فاضلاب در طرح های توسعه ای و بهره برداری معرفی شدند.



اظهار داشت: این امر موجب می‌شود که شرکت از انضباط مالی مناسبی برخوردار و از لجام گسیختگی کاملاً به دور باشد. او با تأکید بر ضرورت انگیزه کارکنان به منظور خدمت رسانی مطلوب به مردم، تصریح کرد: کارکنان باید با انگیزه بالا در صدد ارتقا خدمات شرکت به جمعیت روستایی و شهری در استان

همراهی نکردن بانک ها با مصوبه دولت عقلانی نیست

و باید دولت در این زمینه همکاری لازم را بکند. بنامو لای می‌گفت: دولت باید مالیت، تامین امور تولیدکنندگان است و برای عبور از شرایط فعلی طرح‌هایی را به دولت ارائه داده ام. برحیم بنامو لای با اشاره به اینکه طبق اعلام سخنگوی دولت بانک‌ها باید با قساقطان را به ترمویق



پایاندازند. افزود: از اداره امور مالیاتی و تامین اجتماعی خواسته ایم که برای رعایت حال اصناف و تولیدکنندگان مطالباتشان را دو سه ماهی به تاخیر بیااندازند و این موضوع در دست بررسی است. وی با بیان اینکه تولیدکننده در پایان هر سال باید عیدی و سنوات پرسنل خود را بپردازند و طرفی باید مشکلات کارگران را هم در نظر داشته باشیم، ادامه داد: تلاشیم تا جایی که ممکن است از دولت امتیازات لازم را برای مراعات حال تولیدکنندگان بگیریم.

بهره‌مندی ۱۳۱۲ روستای استان اردبیل از نعمت گاز

گفت: پروژه‌های گازرسانی در سطح استان به سرعت در حال اجراء می‌باشد. به نحوی که در حال حاضر بیش از ۹۴ درصد از خانوار روستایی استان اردبیل از نعمت گاز طبیعی برخوردارند. اسماعیلی در ادامه گفت: گازرسانی به مناطق صعب‌العبور نشان از توجه نظام مقدس جمهوری اسلامی و دولت خدمتگزار به روستاها و مردم شریف آنست و در این راه

از هیچ تلاش کوششی برای تامین آسایش و رفاه مردم دست بر نمی‌داریم و سعی کلیه خادمین مردم شریف استان در شرکت گاز به جهت بالا بردن ضریب رفاه مردم در مناطق مختلف استان اردبیل علی‌الخصوص مناطق محروم است. گفتنی است ۱۰۰ درصد خانوار شهری و بیش از ۹۴ درصد از خانوار روستایی استان اردبیل از نعمت گاز طبیعی برخوردارند.

رونمایی از طرح دیدار بانک دی



بانک دی در راستای سرعت بخشیدن به توسعه کسب و کار مشتریان از ششمند خوزاد طرح اعتباری «دیدار دی» رونمایی کرد. رحیم طاهری، عضو هیئت مدیره بانک دی با اعلام این خبر افزود: بانک دی با هدف ارزش آفرینی و ایجاد تنوع در سید محصولات، طرح دیدار دی را با ویژگی سرعت در ارائه تسهیلات برای مشتریان ارزشمند خود در شعب سراسر کشور اجرائی کرده است. طاهری گفت: طرح دیدار دی در راستای رفع نیاز برای سرمایه‌در گردش به منظور خرید مواد و ملزومات مصرفی، سرمایه ثابت، خرید محل فعالیت و غیره، متناسب با نوع تخصص هریک از متقاضیان و سایر لوازم مورد نیاز در بانک دی تدوین و اجرائی شده است.

خبر

قدردانی از اقدامات شهرداری قیامدشت



تجارت-ریس و اعضای شورای اسلامی شهر قیامدشت در آخرین جلسه پارلمان شهری از اقدامات ارزنده شهردار، مدیران و کارکنان شهرداری قیامدشت در سال جاری قدردانی و بر تلاوم خدمت‌رسانی به شهروندان در سال آتی با هدف رسیدن به‌عنوان "طلایی‌ترین شهر استان تهران در سال ۱۴۰۰" تأکید کردند. به گزارش روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر قیامدشت، سیدقتی موسوی؛ رئیس حسین‌فتحی‌نایب‌ریس با کبرعباسی، بوخیدخسر و آبادی و حسین سبحانی، اعضای شورای اسلامی شهر قیامدشت در این جلسه که شهردار و مدیر روابط عمومی شهرداری قیامدشت نیز حضور داشتند، در سخنان خود از فعالیت‌های گوناگون حوزه مدیریت شهری تجلیل کردند. اندازی طرح‌های عمرانی، افزایش سرانه فضای سبز، توسعه امکانات رفاهی، ورزشی و خدماتی و انجام فعالیت‌های متنوع فرهنگی اجتماعی از جمله مواردی بود که مورد تأکید اعضای شورای اسلامی شهر قیامدشت قرار گرفت.

قول کرونايي: در خانه بمانيد و جايزه بگيريد!



تجارت- شهردار قیامدشت از شهروندان این شهر خواست تا برای حفظ سلامتی خود و اطرافیان شان از تردد غیر ضروری در سطح شهر خودداری نمایند. به گزارش روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر قیامدشت، "حسین تر کاشوند" یا اشاره به اقدامات حوزه مدیریت شهری قیامدشت دربی شیوع بیماری "کووید ۱۹" افزود: به منظور حضور شهروندان در منازلشان و همچنین پرنمودن اوقات فراغت دانش آموزان، شهرداری و شورای اسلامی شهر قیامدشت بر آن شد تا با اجرای برنامه‌های فرهنگی و مسابقات متعدد در فضای مجازی نسبت به استمدادیابی از جوانان و همشهریان عزیز شهر قیامدشت اقدام نماید. به گفته وی، شهروندان می‌توانند با ارسال توانمندیهای خود به صورت فایل‌های ویدئویی از طریق پیام رسان‌های داخلی به واحد روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر قیامدشت به شماره ۹۵۱۲ ۹۵۱۲ ۰۹۱۲ در این برنامه شرکت نموده و در پایان نیز از جوایز نفیسی بهره‌مند گردند. تر کاشوند خاطر نشان ساخت مهلت شرکت در مسابقه استعدادیابی شهر قیامدشت در زمینه‌های علمی، فرهنگی، ورزشی، هنری، استندآپ کمدی و دابسمش تا ۲۳ اسفندماه سال جاری است.

آگهی مفقودی

سند برگ سبز خودرو سواری سیستم براید تیپ جی تی ایکس ای مدل ۱۲۸۷ به شماره پلاک ۷۵۲س ۳۷۵۳ ایران ۲۴ شماره موتور ۵۳۲۳-۳۴ شماره شاسی ۳۴۰۱۴۱۲۲۸۷۷۴۰۳۲ به نام عبدالله نوزدی مفقود گردیده وفاقد اعتبار است.

آگهی مفقودی سند مالکیت خودرو

اصل سند مالکیت (برگ سبز) خودروی سواری پژو GLX۱۴۰۵ مدل ۱۳۸۶ به رنگ نقره ای متالیک بشماره موتور ۱۴۴۶۲۱۶۶۴۲ و بشماره شاسی ۴۰۴۵۲۵۱۱ و بشماره پلاک انتظامی ۳۳۷ ب ۱۲۲ ایران ۳۸ بنام الهام نصیری فرزند پهلروز صاره از شهر یار بشماره کد ملی ۰۳۳۱۹۰۲۴۹۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.